Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién |

Oficina Anticorrupcion
DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACION : ANUAL 2016 Original

1 Datos Personales
CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Est.Civil Ingreso ala APN

27-20680525-6 MARQUEZ CLAUDIA GABRIELA Femenino 22/01/1969 CASADO/A 12/09/2017

1.1 Estudios Cursados
UNIVERSITARIOS

1.2 Retiro Voluntario

¢Se ha acogido a algun régimen de retiro voluntario en el ambito del Estado Nacional? NO

2 Datos Laborales

3 Postulaciones a Cargos Electivos
Cargo Partido Politico
DIPUTADO NACIONAL UNION POR CORDOBA

4 Grupo Familiar

CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Parentesco
20-14301808-4 MENICHETTI JULIO CESAR Masculino 05/12/1960 CONYUGE /
CONVIVIENTE
20-39546182-7 MENICHETTI SANTIAGO Masculino 22/10/1996 HIJO/A
20-45836077-5 MENICHETTI THEO Masculino 22/07/2004 HIJO/A

5 Bienes al Inicio del Periodo

Tipo Descripcion Origen Fondos Titularidad Importe

INMUEBLES EN EL PAIS Tipo: CASA, Destino: CASA HABITACION, Localidad: RIO CUARTO, Fecha de ingreso al patrimonio: 19/05/1999 Superficie: INGRESOS PROPIOS 100% 688.655,00
167 m2

INMUEBLES EN EL PAIS Tipo: LOTE DE TERRENO, Destino: INVERSION, Localidad: VILLA GENERAL BELGRANO, Fecha de ingreso al patrimonio: INGRESOS PROPIOS 100% 2.000,00
04/08/2006 Superficie: 565 m2

INMUEBLES EN EL PAIS Tipo: LOTE DE TERRENO, Destino: INVERSION, Localidad: VILLA GENERAL BELGRANO, Fecha de ingreso al patrimonio: INGRESOS PROPIOS 100% 3.000,00

19/10/2007 Superficie: 787 m2
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INMUEBLES EN EL
EXTERIOR

INMUEBLES EN EL
EXTERIOR

AUTOMOTORES EN EL PAIS
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Tipo: LOTE DE TERRENO, Destino: INVERSION, Localidad: LA ESMERALDA, Fecha de ingreso al patrimonio: 04/12/2009

Superficie: 525 m2

Tipo: LOTE DE TERRENO, Destino: INVERSION, Localidad: LA ESMERALDA, Fecha de ingreso al patrimonio: 04/12/2009

Superficie: 525 m2

Marca: VOLKSWAGEN, Modelo: THE BEETLE 1.4 TSI DESIGN MQ, Afio de Fabricacion: 2014, Fecha de ingreso al

patrimonio: 10/2014

DEPOSITO DE DINERO EN EL  CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL CUENTA CORRIENTE MONEDA LOCAL

PAIS

6 Bienes al Cierre del Periodo

Tipo

INMUEBLES EN EL PAIS

INMUEBLES EN EL PAIS

INMUEBLES EN EL PAIS

INMUEBLES EN EL
EXTERIOR

INMUEBLES EN EL
EXTERIOR

AUTOMOTORES EN EL PAIS

Descripcion

Tipo: CASA, Destino: CASA HABITACION, Localidad: RIO CUARTO, Fecha de ingreso al patrimonio: 19/05/1999 Superficie:

167 m2

Tipo: LOTE DE TERRENO, Destino: INVERSION, Localidad: VILLA GENERAL BELGRANO, Fecha de ingreso al patrimonio:

04/08/2006 Superficie: 565 m2

Tipo: LOTE DE TERRENO, Destino: INVERSION, Localidad: VILLA GENERAL BELGRANO, Fecha de ingreso al patrimonio:

19/10/2007 Superficie: 787 m2

Tipo: LOTE DE TERRENO, Destino: INVERSION, Localidad: LA ESMERALDA, Fecha de ingreso al patrimonio: 04/12/2009

Superficie: 525 m2

Tipo: LOTE DE TERRENO, Destino: INVERSION, Localidad: LA ESMERALDA, Fecha de ingreso al patrimonio: 04/12/2009

Superficie: 525 m2

Marca: VOLKSWAGEN, Modelo: THE BEETLE 1.4 TSI DESIGN MQ, Afio de Fabricacion: 2014, Fecha de ingreso al

patrimonio: 10/2014

DEPOSITO DE DINERO EN EL  CUENTA CORRIENTE MONEDA LOCAL

PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL CAJA DE AHORRO EN DOLARES (USA)

PAIS

7 Deudas al Inicio del Periodo

Tipo
COMUN

COMUN

Descripcion

BANCO DE LA NACION ARGENTINA, CUIT/CUIL/CDI: 30500010912, Moneda:

PESOS

INDUSTRIAL AND COMMERCIAL BANK OF CHINA (ARGENTINA) SA,
CUIT/CUIL/CDI: 30709447846, Moneda: PESOS

Fecha de Emision: 21/09/2017 23:53:36  v: 106

Radicacién / Localizacién
ARGENTINA

ARGENTINA

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Origen Fondos
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Clasificacién

100%

100%

50%

Titularidad
100%

100%

100%

100%

100%

50%

Otras deudas en el pais al inicio

Otras deudas en el pais al inicio

3.820,00
3.820,00
142.500,00
917,19

1.045,64

Importe
881.444,00

2.000,00
3.166,00
3.820,00
3.820,00
165.000,00
8.513,42

8.686,24

Importe
67.356,42

30.000,00
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8 Deudas al Cierre del Periodo

Tipo Descripcion

COMUN BANCO DE LA NACION ARGENTINA, CUIT/CUIL/CDI: 30500010912, Moneda:
PESOS

COMUN INDUSTRIAL AND COMMERCIAL BANK OF CHINA (ARGENTINA) SA,

CUIT/CUIL/CDI: 30709447846, Moneda: PESOS

9 Evolucion Patrimonial

Bienes, depésitos y dinero al Inicio del afio
Deudas al Inicio del afio

Bienes, depoésitos y dinero al final del afio
Deudas al final del afio

Diferencia de Valuacién de los mismos bienes al inicio y al final del afio

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos
Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias

Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion

Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogacién de Fondos

Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias

Gastos Personales

10 Ingresos y Gastos

Total de Ingresos 1ra categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 1ra categoria)
Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoria impuesto a las ganancias)
Total de Ingresos 2da categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 2da categoria)

Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoria impuesto a la ganancias)

Fecha de Emision: 21/09/2017 23:53:36  v: 106

Radicacién / Localizacién Clasificacién

ARGENTINA Otras deudas en el pais al cierre

ARGENTINA Otras deudas en el pais al cierre

845.757,83
97.356,42
1.076.449,66
66.647,84

414.286,14

345.990,27
329.696,28
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Importe

46.508,84

20.139,00
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Total de ingresos 3ra categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 3ra categoria)

Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoria impuesto a las ganancias)

Total de Ingresos 4ta categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 4ta categoria)

Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoria impuesto a las ganancias)

Total Ingreso Neto de las 4 categorias

Desgravaciones

Deducciones generales

Seguro de vida (con limite de monto maximo)

Gastos de sepelio (con limite de monto maximo)

Aportes a obras sociales

Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con limite ganancia no imponible)

Cuota médico asistencial (con limite del 5% de la Renta Neta)

Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc.(con limite del 5% de renta neta
Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto autbnomos)

Pagos regimen nacional de trabajadores auténomos

Honorarios servicio de asistencia sanitaria medica y paramedica (con limite 5% de renta neta)
Intereses crédito hipotecario (con limite)

Aportes a sociedades de garantia reciproca

Otros

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del periodo
Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en IG Total ganancias y/o ingresos exentos

Bienes recibidos por herencia, legado o donacién

Fecha de Emision: 21/09/2017 23:53:36  v: 106

0,00

0,00

0,00
517.778,72
126.458,22
391.320,50
391.320,50
0,00
45.330,23
0,00
996,23
0,00
41.970,00
2.364,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
345.990,27
329.696,28

0,00
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Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos 0,00
Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias 0,00
Gastos personales 0,00

11 Observaciones
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